VITÓRIA, 14 de outubro de 2025.

De: DDI/Protocolo
Para: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares

Referência:
Processo nº 29662/2025
Proposição: P. de Indicação n° 20501/2025

Autoria: Ana Paula Rocha

Ementa: A Vereadora, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa Excelência,
com fundamento no arts. 182 e 231 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Vitória
que seja encaminhada ao Governo do Estado do Espírito Santo Governador Renato
Casagrande a disponibilização de transporte público gratuito nos dias 9 e 16 de novembro
de 2025, datas de realização do Exame Nacional do Ensino Médio (ENEM 2025), em todo o
município de Vitória.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação realizada: seguir normalmente

Próxima Fase: Cadastro e Despacho

Aulo Henrique Tavares de Oliveira

8165

Valdir Barcelos de Jesus
Diretor Depto Documentação e Informação

6394

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100340037003700340033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100340037003700340033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003100340037003700340033003A005400

Assinado eletronicamente por Valdir Barcelos de Jesus em 14/10/2025 18:41

Checksum: 69E2C12C93538BDA0A55EAB46C00EF213739C24DE7A12E0D6ECADD6D1AA8861F

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS